
Администрация Соусканихинского сельсовета 
Красногорского района 

Алтайского края

11.09.2018

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Соусканиха

О назначении ответственного за 
внесение в реестр лиц, уволенных в 
связи с утратой доверия, и за 
направление сведений в 
уполномоченный государственный 
орган

№ 31

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии 
коррупции» от 25.12.2008 года № 273-ФЗ, постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I  1. Назначить ответственной за внесение в реестр лиц, уволенных в связи с 
утратой доверия, и направление сведений в уполномоченный
государственный орган Румянцеву Надежду Владимировну, 
делопроизводителя Администрации Соусканихинского сельсовета
Красногорского района Алтайского края.

Глава Администрации сельсовета

[ ЗоркинаМ.Р.
I  27-3-95

Г.А.Музов


